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منتخب هفته

 جشــن رأی اولــی هــای اســتان قــم بــا ســخنرانی
سیدحســین والمســلمین  الاســام   حجــت 
ــور ــری، حض ــر حائ ــی اکب ــی عل ــی، مداح  مؤمن
 محمــد اســداللهی، مهــران رجبــی و محمــد
 انصــاری و اهــدای جوایــز متبــرک و ارزنــده
ــی)ره( ــام خمین ــتان ام ــه در شبس ــد قرع ــه قی  ب
حــرم مطهــر بانــوی کرامــت برگــزار شــد

 جشــن بــزرگ رای اولی‌هــا
در حــرم حضــرت معصومــه ســام الله علیهــا

 ۸۰ زوج جوان عقد ازدواج خود را در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار کردند

برپایی میزهای »پرسمان انتخابات« در حرم مطهر بانوی کرامت

اجرای طرح »هادیان کریمه« در سالروز میلاد حضرت مهدی)عج(

 اتـاق عقـد حـرم مطهر حضـرت معصومه سلام‌الله‌علیها در شـب و روز میلاد امام‌زمان)عج( 
میزبـان ۸۰ زوج جـوان برای برگزاری مراسـم عقـد ازدواج بود.

 واحـد خدمـات فرهنگـی حـرم مطهر بانـوی کرامـت باتوجه‌به در پیـش بودن انتخابـات و با 
هـدف افزایـش میـزان حضـور مردم در پـای صندوق‌هـای رأی، ۵ میز ثابت و سـیار پرسـمان 
انتخاباتـی را به‌منظـور پاسـخ بـه شـبهات و سـؤالات انتخاباتـی زائـران در حـرم مطهـر بانوی 

کرامـت مسـتقر کرد.

همزمـان بـا سـالروز میلاد حضـرت ولـی عصر)عـج( طـرح تبلیـغ چهـره بـه چهـره 
»هادیـان کریمـه« بـه صـورت فـوق العـاده در ورودی‌های حـرم مطهر بانـوی کرامت 

شـد. اجرا 

هفته ای که گذشت

 ارزیابـی مرتالن آییـن ترتیل‌خوانی حـرم مطهر 
بانـوی کرامـت در ماه مبـارک رمضان

حرم  در  رأی  اخذ  صندوق   ۱۰ استقرار   
مطهر حضرت معصومه)سلام الله علیها(

کسب رتبه‌های برتر مسابقات قرآن دانش‌آموزان 
مطهر  نوجوان حرم  قاریان  توسط  اسلام  جهان 

بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 استقرار ۱۰ صندوق اخذ رأی در حرم مطهر حضرت معصومه )سلام الله علیها(

بر اساس این گزارش در مجموع ۱۰ صندوق اخذ رأی در حرم مطهر حضرت 
معصومه)سلام الله علیها( مستقر شد و رأی‌دهندگان به‌صورت خانوادگی این تکلیف شرعی و سیاسی خود را در جوار 

حرم مطهر بانوی کرامت انجام دادند و از فیض زیارت نیز بهره‌مند شدند.
 در صحن امام رضا)علیه السلام( دو صندوق خواهران و برادران در حجره ۳۵، یک صندوق ویژه خواهران در مقبره 

پروین اعتصامی و یک صندوق ویژه برادران در حجره ۲۳ مستقر برپا شد.
همچنین در صحن امام هادی)علیه السلام( یک صندوق ویژه برادران در مقبره مرحوم دولابی، در مسجد اعظم یک 
صندوق ویژه خواهران در دارالتلاوه، در صحن جوادالائمه)علیه السلام( دو صندوق خواهران و برادران واقع در در 
رواق نوجوان و در صحن صاحب‌الزمان)عج( دو صندوق خواهران و برادران واقع در اداره زائران غیرایرانی آماده اخذ 

رأی از مردم بود.
 مقدمات اجرایی استقرار صندوق‌ها با پشتیبانی حرم مطهر بانوی کرامت فراهم شد و علاوه بر هیئت‌های اجرایی و 
نظارت، یک خادم نیز در کنار هر صندوق حاضر بود تا شرایط را برای برگزاری هرچه بهتر انتخابات در حرم مطهر 

حضرت معصومه سلام الله علیها فراهم کنند.

برپایی میزهای »پرسمان انتخابات« در حرم مطهر بانوی کرامت
 واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت باتوجه‌به در پیش بودن انتخابات و با هدف 
افزایش میزان حضور مردم در پای صندوق‌های رأی، ۵ میز ثابت و سیار پرسمان انتخاباتی را 
به‌منظور پاسخ به شبهات و سؤالات انتخاباتی زائران در حرم مطهر بانوی کرامت مستقر کرد.

به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت باتوجه‌به در پیش بودن انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، ۵ میز ثابت و سیار پرسمان انتخاباتی به‌منظور پاسخ به 

شبهات و سؤالات انتخاباتی زائران در حرم مطهر بانوی کرامت مستقر شد.
این میزها با حضور کارشناسان هادیان کریمه در مقبره محقق داماد، مقبره شهید مفتح، ورودی 
درب ۸ به داخل شبستان امام خمینی)ره(، باب السلام و ورودی شبستان نجمه خاتون)س( برپا شد.
میزهای پرسمان انتخابات از پنج‌شنبه ۳ اسفند شروع به فعالیت کرده و تا پنجشنبه ۱۰ اسفند هر 

روز از ساعت ۱۶ تا ۲۰ به زائران مشاوره می دهند.

 ۸۰ زوج جوان عقد ازدواج خود را در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار کردند
 اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها در شب و روز میلاد امام‌زمان)عج( میزبان ۸۰ زوج جوان 

برای برگزاری مراسم عقد ازدواج بود.
اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در ایام میلاد امام‌زمان)عج( با ظرفیت سه سفره عقد، میزبان ۸۰ زوج جوان برای 

انجام عقد ازدواج بوده است.
 علاقه‌مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی 
Fatemi.amfm.ir/web فرایند ثبت‌نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال جامع آستان مقدس فاطمه معصومه 

سلام‌الله‌علیها در بخش پرتال‌ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک کرده و مراحل ثبت‌نام اتاق عقد را دنبال کنند.
برای ثبت‌نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل شده رزرو نوبت که 
در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر طلاق‌نامه یا گواهی فوت همسر در صورت 

ازدواج دوم عروس ضروری است.
شرایط استفاده از اتاق عقد حرم مطهر عبارت از حضور به‌موقع و خروج بهنگام، همراه‌داشتن حداکثر ۱۰ نفر به‌غیراز 
زوجین، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی، ممنوعیت ورود افراد با علایم سرماخوردگی و عدم پذیرایی از 

مهمانان و زائران است.
 گفتنی است در صورت خالی بودن ظرفیت امکان رزرو نوبت تا چهارده روز آینده وجود دارد و پس از تکمیل 
اتاق عقد، پیامکی از شماره ۳۰۰۰۱۱۲۲ مبنی بر ثبت و رزرو زمان عقد برای متقاضی  اطلاعات در سامانه ثبت‌نام 

ارسال خواهد شد.

برای  لازم  هماهنگی  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  مدیریت  اعلام  با 
استقرار صندوق‌های اخذ رأی در این حرم مطهر انجام گرفته و خادمان 
رأی  اخذ  برای  قم  مردم شریف  از  استقبال  آماده  مقدس  آستان  این 

شدند.

 ارزیابی مرتلان آیین ترتیل‌خوانی حرم مطهر بانوی کرامت در ماه مبارک رمضان
ارزیابی و کارشناسی مرتلان تلاوت قرآن کریم در ماه مبارک رمضان ۱۴۰۲-۱۴۰۳ امروز در 

با حضور اساتید برجسته کشور در پژوهشکده علامه طباطبایی برگزار شد.
طی این ارزیابی ۲۶ نفر از ترتیل خوان‌های ساکن استان قم که در مراحل قبل، انتخاب شده‌اند برای 
تعیین تعداد دفعات ترتیل‌خوانی در ماه مبارک رمضان با آزمودن مباحث آیین‌نامه‌ای تجوید از جمله 
تست صوت، لحن، وقف و ابتدا مورد ارزیابی داوران قرار گرفته و میانگین نمره‌های ارزیابی‌شان 

با نمره‌های ارزیابی تلاوت سال‌های قبل جمع‌بندی و تعیین سطح شدند.
آیین  در  قرآن  به دعوت شورای‌عالی  نیز  قم  استان  ترتیل خوان‌های خارج  از  تعدادی  همچنین 
ترتیل‌خوانی حرم مطهر بانوی کرامت حضور یافته و هر روز یک نفر به‌صورت مهمان نیز تلاوت 

ترتیل قران کریم را انجام خواهد داد.
در این ارزیابی مرتلان ۱۰ دقیقه به تلاوت قرآن پرداخته و نکات فنی تلاوتشان توسط اساتید مورد 

ارزیابی قرار گرفت و با تبیین نکات فنی تلاوتشان آموزش مختصری نیز به آنها داده شد.
لازم به ذکر است برای ترتیل‌خوانی بزرگسالان در حرم مطهر بانوی کرامت ۱۸ متقاضی جدید 

وجود داشت که از این میان ۸ نفر تأیید و به جمع مرتلان سال قبل افزوده شدند.
 آیین ترتیل‌خوانی حرم مطهر بانوی کرامت مانند سال‌های قبل هر روز با ترتیل‌خوانی ۵ نفر برگزار 

و از شبکه سه سیما به‌صورت زنده پخش خواهد شد.

اجرای طرح »هادیان کریمه« در سالروز میلاد حضرت مهدی)عج(
همزمان با سالروز میلاد حضرت ولی عصر)عج( طرح تبلیغ چهره به چهره »هادیان کریمه« به صورت فوق العاده 

در ورودی‌های حرم مطهر بانوی کرامت اجرا شد.
به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت همزمان با سالروز میلاد امام زمان)عج( طرح »هادیان کریمه« 

در قالب تبلیغ چهره به چهره به صورت فوق العاده در ورودی‌های حرم مطهر بانوی کرامت اجرا شد.
در قالب این طرح طلاب آموزش دیده حوزه علمیه دو ساعت قبل و بعد از نماز مغرب و عشاء در درب‌های ورودی 
حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها مستقر شدند و ضمن استقبال از زائران به تبیین مسأله غیبت و ظهور امام 

زمان)عج( پرداخت و به سؤالات و شبهات زائران پیرامون این موضوعات پاسخ دادند.
این طرح به صورت ثابت هر هفته سه‌شنبه شب‌ها، پنجشنبه شب‌ها و جمعه‌ها ظهر و شب و همچنین در مناسبت‌های 

ویژه با هدف ترویج معارف اهل بیت)علیهم السلام( دنبال می‌شود. 

کسب رتبه‌های برتر مسابقات قرآن دانش‌آموزان جهان اسلام توسط قاریان نوجوان 
حرم مطهر بانوی کرامت

قرآن کریم  از مسابقات  بانوی کرامت در هشتمین دوره  نوجوان حرم مطهر  قاری و حافظ 
دانش‌آموزان جهان اسلام موفق به کسب رتبه اول در رشته قرائت تحقیق و رتبه دوم در رشته 

حفظ کل قرآن کریم شدند.
بانوی  نوجوان حرم مطهر  قاریان و حافظان  از  اکبری زرین و سید محمدصادق حسینی  مهدی 
کرامت در هشتمین دوره از مسابقات قرآن دانش‌آموزان جهان اسلام موفق به کسب رتبه های اول 

رشته قرائت تحقیق و رتبه دوم رشته حفظ کل قرآن کریم شدند.
سالن  در  گذشته  هفته  اسلام  جهان  دانش‌آموزان  کریم  قرآن  بین‌المللی  مسابقات  دوره  هشتمین 
از  دانش‌آموز   ۳۰ با حضور  ایران  اسلامی  جمهوری  بین‌المللی  همایش‌های  مرکز  سران  اجلاس 

کشورهای مختلف از جمله ۴ دانش‌آموز از ایران برگزار شد.
در این مسابقات در رشته حفظ کل دانش آموزان پسر احمد بشیر از کشور بنگلادش رتبه نخست، 
سید محمدصادق حسینی از جمهوری اسلامی ایران رتبه دوم و عبدالله عبداللهی گیرایی از کشور 

نیجریه رتبه سوم را کسب کردند.
رتبه  ایران  اسلامی  از جمهوری  زرین  اکبری  مهدی  پسر  آموزان  دانش  تحقیق  قرائت  رشته  در 
نخست، محمد ابوبکر از کشور پاکستان رتبه دوم و مشفق رحمان از کشور بنگلادش رتبه سوم را 

به دست آوردند.

مراسم احیا نیمه شعبان در حرم حضرت معصومه)سلام الله علیها(حضور پرشور مردم پای صندوق های رأی در حرم مطهرحرم مطهر حضرت معصومه )سلام الله علیها( سفید پوش شدگل آرایی صحن های حرم مطهر در آستانه میلاد امام زمان )عج(

تصاویر برگزیده


